
SMLOUVA O DÍLO   Dodatek č. 1 

dle § 2086 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  (dále jen  „OZ") 

I. 

Smluvní strany 

1)  Objednatel 

Název:  Masarykova univerzita, Právnická fakulta 
Sídlo:  Veveří 70, 611 80 Brno 
IČ:  00216224 
DIČ:  CZ00216224 
Zastoupen:  doc. JUDr.  Markétou Seluckou,  PhD., dekankou Právnické fakulty 
Bankovní spojení:  Komerční  banka, a.s., pobočka Brno   město, č. ú.: xxxxxxxxxx 
Kontaktní osoby:  xxxxxxxxxxx 

(dále jen  „objednatel") 

2)  Zhotovitel 

Obchodní  firma/název/jméno:  ApS Brno s.r.o. 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ/VAT ID: 
Zastoupen: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní  spojení: 
IBAN: 
Korespondenční  adresa: 
Kontaktní osoby: 

Božetěchova 2, 612 66 Brno 
00543535 
CZ00543535 
Ing. Jiřím Boušou, jednatelem společnosti 
KS v Brně, oddíl C, vložka 35 
Komerční  banka, a.s., pobočka BrnoKrálovo  Pole, č.ú. xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx 
Purkyňova 93, blok  B03, 612 00 Brno 
xxxxxxxxxx 

(dále jen  „zhotovitel"; zhotovitel společně s prodávajícím také jen  „smluvní strany") 

II. 

Účel smlouvy 

I.  Preambule 

Zhotovitel a objednatel se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na uzavření  tohoto dodatku č. 1 (dále 
jen „dodatek") ke smlouvě o dílo, která mezi nimi byla uzavřena dne 25. 7. 2017 (dále jen „smlouva"). 

II.  Odůvodnění uzavření dodatku 



1)  Při  zjištění  skutečného  stavu  místa  provedení  díla  a  konkrétních  technických  podmínek  vyšlo  najevo,  že 
některé  prvky  dle  projektové  dokumentace  nelze  použít  a  instalovat.  Z toho  důvodu  se  smluvní  strany 
vzájemně  dohodly  na úpravě,  která  neměla  dopad  na kvalitu  provedení  díla  a splnila technické  zadání,  ale 
měla  dopad  na snížení  ceny.  Z tohoto  důvodu  se  kupní  cena  mění  viz  odst.  III  a  příloha  č.1  v části  Výkaz 
výměr. Ostatní  ustanovení  smlouvy zůstávají  nezměněny. 

1)  Kupní cena za splnění závazků prodávajícího dle této smlouvy činí: 

1 240  861,  (slovy: Jedenmiliondvěstěčtyřicettisícosmsetšedesátjedna  korun českých) Kč bez daně 
z přidané hodnoty  (dále jen  „DPH"). 

Prodávající  je  oprávněn  ke  kupní  ceně  připočíst  DPH  ve  výši  stanovené  v souladu  se  zákonem 
č. 235/2004 Sb.,  o  dani  z  přidané  hodnoty,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  (dále  jen  „ZDPH"),  a  to  ke  dni 
uskutečnění  zdanitelného plnění  (dále jen  „DUZP"). DUZPje den převzetí věci. 

1)  Tento  dodatek  je  vyhotoven  ve  čtyřech  stejnopisech,  z  nichž  každý  má  platnost  originálu.  Každá  smluvní 
strana obdrží  po dvou z nich. 

2)  Smluvní strany  potvrzují, že si tento dodatek  před jejím podpisem přečetly  a že s jejím obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují  své podpisy. 

III 

Kupní cena a platební  podmínky 

IV. 

Závěrečná  ujednání 

V Brně dne  V Brně dne 

doc. JUDr. Markéta Selucká, PhD. 

děkanka Právnické fakulty MU 

za objednatele 

Ing.  Zdeněk Bouša, 

jednatel  společnosti 

za zhotovitele 

Dodávka AVT pro PrF 2017 

Dodatek smlouvy o dílo 

Strana  2 (celkem 3) 



Příloha č. 1  položkový  rozpočet 

Dodávka AVT pro PrF 2017 

Dodatek smlouvy o dílo 

Strana  3 (celkem 3) 


